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REF. VAL41440

745 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i El Mercat, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Mercat »  46001

5
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2
Badrum  

230m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk rymlig lägenhet i centrum av staden. Överflöd
av naturligt ljus, högt i tak med ursprungliga
modernistiska detaljer och fantastisk utsikt.

Lägenheten har fantastisk utsikt över staden och den berömda katedralen från
vardagsrummet och från ett av de bakre sovrummen. Den har en modern stil, med
högt i tak och originaldetaljer som har bevarats. Renoveringen gjordes till en mycket
hög standard och hela lägenheten är i utmärkt skick.

Vardagsrummet är ett stort öppet utrymme anslutet till det halvöppna köket -
utrustat med avancerade apparater som spis, diskmaskin kyl och frys. Tvättrummet
är separat, och ett av sovrummen används för närvarande som kontor/studie.

Alla sovrum är utvändiga och är anständiga storlekar, med två fina utebalkonger på
både master och ett annat sovrum. Fastigheten har två eleganta badrum utrustade
med Porcelanosa-finish.

Fastigheten har tvåglasfönster med värme- och akustisk isolering, skräddarsydda
radiatorer monterade i hela fastigheten samt varm och kall luftkonditionering genom
kanaler.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/val41440

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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